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Naczynie stołowe 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest naczynie stołowe, 
znajdujące zastosowanie w podawaniu i spożywaniu posiłków, 
szczególnie uroczystych. Naczynie może być stosowane w 
gospodarstwie domowym ale również w lokalach gastronomicznych. 
Może też być przydatne do podawania posiłków w różnych innych 
zakładach żywienia. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, kolorystkę, materiał oraz 
ornamentację. Wytwór nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na 
załączonym rysunku, fig. 1 - ilustrującym naczynie odmiana 1 w widoku 
z góry. Przedmiot wzoru został zaprezentowany także na fotografii, 
fig.2 - prezentującej naczynie odmian a 2  w widoku z góry i na 
fotografii, fig.3 - ilustrującej naczynie odmiana 1. 
Naczynie jest wykonane ze szkła, korzystnie z porcelany. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 1, 

zaprezentowanego na rysunku, fig.l i na fotografii, fig.3 - należy 

zaliczyć, że powierzchnia naczynia jest zdobiona motywem graficznym. 



Motyw ten przedstawia rozrzucone na powierzchni różnej wielkości 
gałązki róż, których kwiaty znajdują się na różnym etapie rozwinięcia. 
Kwiaty róż są białe, z delikatnym odcieniem. Niektóre róże 
umieszczone na gałązkach mają postać w pełni rozwiniętych kwiatów, 
inne są w formie częściowo rozwiniętych pąków a niektóre są w formie 
zwiniętych jeszcze pąków. Pomiędzy pąkami róż są widoczne listki, 
łodyżki oraz typowe dla róż kolce. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmian a 2 , 
zaprezentowanego na fotografii, fig.2 - należy zaliczyć, że 
powierzchnia naczynia jest w kolorze kremowym. Na tej powierzchni w 
kolorze kremowym jest rozmieszczony kwiatowy motyw graficzny. 
Motyw przedstawia rozrzucone na powierzchni różnej wielkości gałązki 
róż, których kwiaty znajdują się na różnym etapie rozwinięcia. Kwiaty 
róż są białe, z delikatnym odcieniem. Niektóre róże umieszczone na 
gałązkach mają postać w pełni rozwiniętych kwiatów, inne są w formie 
częściowo rozwiniętych pąków a niektóre są w formie zwiniętych 
jeszcze pąków. Pomiędzy pąkami róż są widoczne zielone listki, 
brązowe łodyżki oraz typowe dla róż kolce. 
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